
     Giżycko,  03.08.2017 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

SB.2601.10.2017 

Dotyczy postępowania: pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach           

w ramach przebudowy ul. Kolejowej w Giżycku, na odcinku od ul. Wyzwolenia do ul. 

Dąbrowskiego. 

      

Informuję, że  w ramach przedmiotowego postępowania o  udzielenie zamówienia 

publicznego, do 21.07.2017 r., do godz. 1100  wpłynęły 3  oferty.  

 

1) Zbigniew Płażewski, Spytkowo 78, 11- 500 Giżycko 

    wynagrodzenie ryczałtowe:  32 500,00 zł (brutto); 

2) LTM s.c. 11-500 Giżycko, ul. Żeglarska 7/56 

    wynagrodzenie ryczałtowe:  21 900,00 zł (brutto); 

3) BRUKLAND Piotr Dadełło, ul. Perkunowska 25, 11-500 Giżycko 

    wynagrodzenie ryczałtowe: 17 835,00 zł (brutto).            

 

Wybrano ofertę złożoną przez BRUKLAND Piotr Dadełło, ul. Perkunowska 25, 11-500 

Giżycko, za wynagrodzenie ryczałtowe: 17 835,00 zł (brutto).            
 

TW/TW 

 

                    p.o. Dyrektor 

       Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku 

         Grzegorz Moszczyński 

       

 

 

 

 

 

 

 

  

 


